お見積書

2019年11月25日

白抜き専科
会員ID： 199W047
メールアドレス： schuh.yamada@gmail.com E-mail：shironukisenka@gmail.com

お名前： 山田 修靖 様 http://shironukisenka.wixsite. com/mysite

いつもご利用ありがとうございます。

下記の通りお見積りを送付させて頂きます。 見積書番号： 199W04743794

ご利用金額
 （消費税込） 1800 ポイント

件名： 画像加工サービスご利用

見積有効期限： お見積もり後１ヶ月以内

お支払条件： クレジットカード決済

ご利用明細

品目 単価(pt) 数量 小計 備考

＜ノイズ除去加工＞画像全体の30％まで 600 1 600 画像全体の30％まで

＜画像加工＞文字入れ加工 100 1 100 100pt / 30文字あたり

＜画像加工＞特殊画像加工 100 100 1 100 特殊画像加工サービス

＜ノイズ除去加工＞画像全体の10％まで 200 1 200 画像全体の10％まで

＜画像加工＞文字入れ加工 100 1 100 100pt / 30文字あたり

＜画像加工＞特殊画像加工 100 100 1 100 特殊画像加工サービス

＜ノイズ除去加工＞画像全体の20％まで 400 1 400 画像全体の20％まで

＜画像加工＞文字入れ加工 100 1 100 100pt / 30文字あたり

＜画像加工＞特殊画像加工 100 100 1 100 特殊画像加工サービス

備考

本お見積もりは概算見積もりです。ご依頼の内容によりご請求金額が変更となる場合がございます。